Cultural e coordenação de projetos culturais, visando à 

promoção do desenvolvimento cultural do município a 

partir das potencialidades locais, com ênfase na 

execução da Lei Paulo Gustavo (Lei Complementar nº 

195, 8 de julho de 2022), com valor total de R$ 

16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais), para os 

devidos fins, nos termos do Art. 26 da Lei Nº 8.666/93. 

Pedro Velho/RN, 23 de fevereiro de 2023.  

FRANCISCA EDNA DE LEMOS 

PREFEITA MUNICIPAL 

AVISO CHAMADA PÚBLICA 01/2023 

O Município de PEDRO VELHO/RN torna público aos